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Już blisko pół tysiąca osób zapisało się na listę uczestników imprezy

kolarskiej organizowanej w Starachowicach. Druga edycja

„Starachowickiej Strzały” zapowiada się więc pod tym względem

rekordowo!

W niedzielę o godzinie 9.30 spod starachowickiego Hotelu Europa ruszą na trasę

wyścigu uczestnicy pierwszej tury kolarskiej rywalizacji. Wraz z peletonem przez

miasto przejedzie Parada Familijna. Wszelkie szczegóły na temat kolarskiej

rywalizacji związanej z Mistrzostwami Polski Masters i Cyklosport oraz drugiej edycji

Starachowickiej Strzały możecie Państwo znaleźć na oficjalnej stronie internetowej

imprezy.

Trwa przyjmowanie zgłoszeń do imprezy, a zwiększająca się liczba chętnych do

udziału w starachowickiej imprezie powoduje coraz większe zadowolenie u

organizatorów.

- Za chwilę przekroczymy magiczną granicę pół tysiąca chętnych. Liczę na to, że

nasze biuro zawodów będzie miało ręce pełne roboty. To będą rekordowe

mistrzostwa. Pobijemy rekord sprzed roku z Serocka. W Starachowicach może

pojechać na trasę nawet 800 zawodników. To będzie wielkie wydarzenie sportowe –

zapewnia Grzegorz Wajs, dyrektor Poland Bike głównego organizatora imprezy.

Phoca PDF

https://mpszosa.polandbike.pl/
https://mpszosa.polandbike.pl/


Edukacja

Opublikowano: piątek, 29, czerwiec 2018 14:15

Odsłony: 74127

Trwają ostatnie przygotowania do niedzielnej rywalizacji na trasie. Zawodnicy już

przyjeżdżają do Starachowic. Wielu swoje zakwaterowanie odnalazło w

starachowickim Hotelu Europa, który aktywnie zaangażował się w organizację

mistrzostw. Ci, którzy już przyjechali do Starachowic „objeżdżają” przygotowaną

trasę. Wielkie sportowe emocje już w niedzielę.

Na liście zgłoszonych uczestników nie brakuje zawodników, którzy w

Starachowicach będą bronić tytułu mistrza Polski wywalczonego przed

rokiem. W Serocku tytuły mistrzowskie wywalczyli:

Kobiety:

Izabela Blok (CK20), Marta Gogolewska (K30 – Merx Team Wągrowiec),

Magdalena Chmielewska (K40 – Warszawski Klub Kolarski) oraz Iwona

Wódkiewicz.

Mężczyźni:

Kacper Kistowski (CM20), Michał Ładosz (M30 – KKT Hetman Lublin),

Tomasz Kowalski (M40A – BIKE CENTER ATAK SPORT Świdnica), Adrian

Jach (M40B – Oponeo.pl), Jarosław Chojnacki (M50A – ActiveJet), Artur

Spławski (M50B – Merx Team Wągrowiec), Lechosław Michalak (M60A –

GKK Grodzisk Mazowiecki), Zbigniew Ziemlewski (M60B – GOK LZS Mały

Rudnik), Zbigniew Bielski (M70A – GK Gryf Tczew), Helmut Szewczyk

(M70B), Zbigniew Michalski (M80+ – Retro Rowery Duda Team).

Z powyższego grona większość zawodników już jest na liście zapisanych.

Organizatorzy liczą jednak na komplet mistrzów sprzed roku. O tym jednak czy

wszyscy przyjadą do Starachowic przekonamy się dopiero w niedzielę.
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- Wiadomo, że życie pisze różne scenariusze i każdemu z zawodników może coś

nagle wypaść. Tego nie da się przewidzieć. Jeszcze kilka dni byliśmy pewni

przyjazdu do Starachowic Zenka Jaskuły oraz Ryszarda Szurkowskiego. Tym razem

na dziś swój przyjazd potwierdził Jaskuła. Przyjazd Szurkowskiego do Starachowic

nie jest jeszcze pewny, ale czekamy – dodał Wajs.

Rywalizacja Masters

Niedzielne Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym odbywają się w kategorii

masters oraz cyklosport. Wielu kibiców zastanawia się czym jest tajemnicza

kategoria masters. Jeszcze inni mylą ją omyłkowo z zawodowcami.

- Pod pojęciem "MASTERS", "Kolarstwo Masters", kryje się dyscyplina sportowa

zorientowana na kolarstwo amatorskie. Mamy tu do czynienia w znacznej mierze z

wyścigami szosowymi, oraz w mniejszym stopniu z zawodami przełajowymi oraz

MTB. Koncentrując się na dominującej odmianie zawodów, czyli "szosie", możemy

rozróżnić wyścigi ze startu wspólnego oraz wyścigi w postaci jazdy indywidualnej na

czas. W obydwu specjalnościach są organizowane Mistrzostwa Polski, Mistrzostwa

Europy oraz Mistrzostwa Świata – czytamy w wyjaśnieniu słowa masters.

Zawodnik rywalizujący w kategorii masters musi spełnić kilka istotnych warunków.
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- Każdy zawodnik "MASTERS" rocznikowo musi mieć 30 lat. W ramach wyścigów

"MASTERS" są dopuszczani również do startu zawodnicy w wieku 18-29 lat

(Cyklosport) – kategorie CK20 i CM20. Każdy zawodnik "MASTERS" musi posiadać

licencję kolarską wydaną przez regionalny/okręgowy związek kolarski. Aby otrzymać

licencję kolarską "MASTERS" należy zgłosić się do regionalnego/okręgowego

związku kolarskiego z wypełnionym wnioskiem o licencję kolarską oraz ważnymi

badaniami lekarskimi a także wykupionym ubezpieczeniem OC i NW (rowerowe).

Aby wystartować w szosowych zawodach kolarskich "MASTERS" należy posiadać

ważną licencję, sztywny kask oraz szosowy rower – wyjaśniają przepisy.
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W kategoriach masters oraz cyklosport obowiązuje podział na kategorie wiekowe.

Łącznie jest ich aż 14. Wszystkie będą obowiązywać również w niedziele na

starachowickiej imprezie. Są to:

kat CK20 18 - 29 lat
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kat K30 30 - 39 lat

kat K40 40 - i więcej lat

kat CM20 18 - 29 lat

kat M30 30 - 39 lat

kat M40 A 40 - 44 lata

kat M40 B 45- 49 lat

kat M50 A 50 - 54 lata

kat M50 B 55 - 59 lat

kat M60 A 60 - 64 lata

kat M60 B 65 - 69 lat

kat M70 A 70 i więcej lat

kat M70 B 75 - 79 lat

kat M80 80 i więcej lat

 

Zapraszamy do kibicowania kolarzom już w niedzielę !
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